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Dywity, dn. 20.07.2023 r. 

 

 

 

 

 

 

Do uczestników postępowania 

 

 

Nasz znak: ZP.271.13.2023 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  „Dostawę i montaż instalacji 

fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej na terenie Gminy Dywity” 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust.6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz.1710 z późn. zm.), przekazuje wyjaśnienia treści SWZ: 

Pytanie nr 1 

Według Opisu Przedmiotu Zamówienia dla części od 1 do 5, pkt. 2 podpunkt 2.3 proszę o udzielenie 

szczegółowych informacji o zakresie niezbędnych prac do spełnienia warunków zwiększenia mocy 

przyłączeniowych. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający  informuje, iż wystąpił do Energa Operator o zwiększenie mocy przyłączeniowych.  

 

Pytanie nr 2 

Czy zamawiający wymaga przed przystąpieniem do prac montażowych instalacji fotowoltaicznej wymiany 

poszycia dachu na budynku nad bryłą A i B krytego papą? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający informuje, iż przed przystąpieniem do prac należy dokonać oględzin poszycia dachu  

i dokonać ewentualnych napraw oraz zabezpieczenia przed przeciekaniem w miejscach montażu 

instalacji. 

  

Pytanie nr 3 

Adresy świetlic wiejskich w Dąbrówce Wielkiej, Gadach różnią się od podanych działek. 

Prosiłbym o weryfikację podanych adresów lub działek. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający podaje adresy oraz numery działek: 
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- świetlica wiejska w Gadach nr 47a, działka nr 115/5 

- świetlica wiejska w Dąbrówce Wielkiej nr 22a, działka nr 169/2  

 

Pytanie nr 4 

Czy zamawiający dopuszcza zmianę parametrów klimatyzatorów dla zadania Dąbrówka Wielka z mocy 

chłodniczej 5,3 kW na moc chłodnicza 5,2 kW ? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza również klimatyzatory o parametrach mocy chłodniczej 5,2 kW. 

 

 

 

WÓJT 

(-) DANIEL ZADWORNY 

 

 

 

 


